
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI İLE İLGİLİ SIK SORULAN SORULAR 

1- Hangi dersleri alan öğrenciler MEBBİS’ e girilecek? 

Cevap- FORMASYON UYGULAMA ve ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI dersleri MEBBİS’ e girilecek. Okul 

deneyimi, Kurum deneyimi, Mesleki Rehberlik ve Danışma Uygulaması dersleri sisteme girilmeyecek.  

2- Öğrenci Devamsızlıkları haftanın hangi gününde sisteme işlenebilecektir? 

Cevap- Öncelikle “Devamsızlık Hafta Girişi” yapılacağından, Cuma ve Pazartesi günleri öğrencilerin 

devamsızlıkları sisteme işlenebilecektir. 

Örneğin; 14/02/2018 Çarşamba günü uygulamaya gelen bir öğrencinin devamsızlığının sisteme işlenebilmesi 

için; 

a) İlk olarak, 12/02/2018 ve 16/02/2018 olarak hafta girişinin yapılması, 

b) Devamsızlık işlemlerinden hangi hafta ise (1.hafta, 2.hafta vb.) seçilmesi, 

c) Devamsızlık günü olan 14/02/2018 tarihinin “Geldi” ya da “Gelmedi” olarak sisteme işlenmesi, 

d) Diğer günlere “uygulama yok” olarak giriş yapılması gerekmektedir.  

**Tüm bu girişler hafta bitimi olan Cuma günü (16/02/2018) ya da Pazartesi günü (19/02/2018) 

yapılabilecektir. 

3- Öğretmenlik uygulaması ile ilgili bilgi, belge ve dokümanlara nereden ulaşabilirim? 

Cevap- Müdürlüğümüz http://denizli.meb.gov.tr web adresindeki “Müdürlük > Dokümanlar > Uygulama 

Öğrenci Değerlendirme” bölümünden ulaşabilirsiniz. 

4- Geçerli mazereti olan uygulama öğrencisi gelemediği uygulama dersini ne zaman alacak? 

Cevap- Öğrenci; mazeretini belgelendirmek kaydı ile (raporlu, izinli vb.) gelmediği haftaya mazeret durumu 

girilecek, ilgili uygulama dersini diğer haftalarda telafi edecektir.  

Telafi olarak geldiği hafta, açıklamalı olarak MEBBİS’ e girilecektir.  

 
5- Günlük değerlendirme formlarında akademisyen görüşü olacak mı? 

Cevap- Akademisyenlerle sürekli irtibat halinde olunacak ve e-posta ile akademisyenin görüşü alınarak ilgili 

yerlere işlenecektir. 

6- Günlük değerlendirme formları çıktı alınacak mı? 

Cevap- Günlük değerlendirme formları 2(iki) nüsha çıktı alınıp imzalanarak; bir nüshası akademisyene, bir 

nüshası okula verilecektir. 

7- Dönem sonu değerlendirme formları çıktı alınacak mı? 

Cevap- Dönem sonu değerlendirme formları 3(üç) nüsha çıktı alınıp imzalanarak; bir nüshası akademisyene, 

bir nüshası okula, bir nüshası da İl Milli Eğitim Müdürlüğüne verilecektir. 

8- Uygulama öğrencileri haftada kaç gün okula gelecekler? 

Cevap- Haftada 1(bir) tam, ya da 2(iki) yarım gün gelecekler. 

9- Öğretmenlik Uygulaması MEBBİS girişleri hangi tarayıcıdan daha sağlıklı çalışır? 

Cevap- İnternet Explorer ve java yüklü bir bilgisayardan giriş yaparsanız daha sağlıklı çalışacaktır. 

 

Not : Bilgi ve diğer sorularınız için 0 (258) 265 55 54-508 dahili numaradan bize ulaşabilirsiniz. 

http://denizli.meb.gov.tr/

